總計 10,000,000 31,000,000

就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，每位認購人均為獨立於本公司及其關

連人士（定義見上市規則）且與彼等並無關連之第三方及個人投資者。於本公告日期，每

位認購人均無於本公司持有任何股權。

認購股份

10,000,000 股認購股份合共相當於 ( i) 本公司於本公告日期現有已發行股本約 3.27%；及

(ii)經配發及發行認購股份擴大後本公司已發行股本約3.17%（假設除發行認購股份外，本公司

已發行股本自本公告日期至完成日期並無出現變動）。是次認購股份之總面值將為100,000港元。

認購股份之權利

於發行日期，認購股份將悉數繳足且於所有方面與所有其他已發行股份享有同等地位。

- 3 -

認購價

認購價為每股股份3.10港元，較：

(i) 股份於認購協議日期在聯交所所報收市價每股3.05港元溢價約1.64%；及

(ii) 股份於緊接認購協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報平均收市價每股

3.242港元折讓約4.38%。

認購價乃經本公司與各認購人公平磋商並參考股份之現行及近期市價及成交價後釐定。

認購事項之先決條件

各項認購協議下的認購須待聯交所上市委員會批准及未撤回或撤銷認購股份的上市及買賣許可後，

方可進行。

就認購協議而言，除上述條件外，認購協議的完成還取決於本公司在完成其項下擬進行的交易時

擁有符合上市規則第8.08(1)條規定的足夠公眾持股量。

完成

完成須於先決條件達成後十(10)個營業日內（或有關訂約方可能協定之其他日期）落實。各認

購事項的完成並非互為條件。

一般授權之發行認購股份

發行認購股份無需取得股東批准，而認購股份將根據股東週年大會上授予董事之一般授權

發行。根據一般授權，本公司獲授權發行之新股份總數為52,000,000 股股份，相當於股東週

年大會日期已發行股份數目之20%。自股東週年大會日期起及直至本公告日期，本公司根

據一般授權配發及發行42,000,000股新股份及根據一般授權剩餘之可分配及發行的新股份

為10,000,000股。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

- 4 -

對本公司股權架構之影響

就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司(i)於本公告日期；及 (ii)緊隨

完成認購事項後（假設於本公告日期至完成日期期間本公司已發行股本並無任何變動）的股權

架構如下：

 於本公告日期 緊隨完成後

 股份數目 概約 % 股份數目 概約 %

敏將有限公司（附註1）
 88,000,000 28.81% 88,000,000 27.89%

Youth Force Asia Limited
（附註2）

 51,700,000 16.92% 51,700,000 16.39%

林寶歡（附註3）
 23,800,000 7.79% 23,800,000 7.54%

公眾股東

認購人 - - 10,000,000 3.17%

其他公眾股東 142,000,000 46.48% 142,000,000 45.01%

總計 305,500,000 100% 315,500,000 100%

附註：

1. Sha Tao先生全資擁有之Sound Gem Limited 持有敏將有限公司全部權益。本公司執行董事陳丹

娜女士為Sha Tao先生之配偶。

2. 姜建輝先生全資擁有Youth Force Asia Ltd.。

3. 22,000,000股股份由Kasumi One Limited持有，而  Kasumi One Limited 則由  Best Beyond

Investment Development Limited（「Best Beyond」）全資擁有。Best Beyond由Classica Holdings

Limited全資擁有，其股份由林寶歡先生（本公司非執行董事）和其配偶莫燕玲女士共同持有。

林寶歡先生也是一個全權信託的創始人，他可影響受託人行使1,800,000股股份（信託由

Prosperity Trust持有）有關的酌情權之方式。

於過往十二個月內進行的股權集資活動

於二零二一年八月三日，本公司以每股5.50 港元的配售價格向不少於六名承配人配售42,000,000

股本公司普通股。配售事項的所得款項淨額約為229,100,000港元。於本公告日期，本公司已按本

公司於二零二一年七月二十六日之公告中所述之擬定用途（(i)投資基礎產業（碳捕獲及森林碳匯）

及碳資產；(ii)發展行業團隊及碳資產開發及相關研發；(iii)償還本集團債務及改善本集團財務狀